Possibilité d’installation sous pression
Mesure de la vitesse du flux (version 80m/s ou 160m/s)
affichage du débit (ou consommation) et température du gaz
Protection de recul et robinet à boisseau sphérique :
montage/démontage rapide de la sonde
Utilisation en version portable (contrôle possible sur
différents diamètres !)
Grande flexibilité grâce aux différentes sorties

BXX Sélection du collier de centrage
CXX Sélection de raccord
Exemple de commande testo 6448 –
Débitmètre à insertion :
- Capteur livré avec protection de recul
- 80 m/s
- Air comprimé
- Sans étalonnage
- Long. variante 435 mm
(pour DN125 à DN300)
- Sans collier de centrage
- Sans dispositif de mesure
-> 0555 6448 A1 AA0 AC0 AD0 AE1
B00 C00
Options / Exemple de commande
Références testo 6448
Exemple de commande
AXXX Configuration
A0 Uniquement accessoire*
A1 Capteur livré avec protection de recul **
AA0 80 m/s
AA1 160 m/s
AC0 Air comprimé
AC1 Autre gaz - azote (N2)
AC2 Autre gaz - dioxyde de carbone (CO2)
AD0 Sans certificat d’étalonnage
AD1 Avec certificat d’étalonnage
(6 points en m/s)
AD2 Avec certificat d’étalonnage 3/s
(6 points en Nm3/h)
selon DN sélectionné
AE0 Longueur de sonde 285 mm
(DN40...DN100)
AE1 Longueur de sonde 435 mm
(DN125...DN300)
* Si A0 est sélectionné, merci de continuer la
configuration avec les codes Bxx et Cxx.
** Si A1 est sélectionné, merci de configurer
tous les codes.
***Un câble de connexion, par exemple
réf. 0699 3393, est requis pour le
fonctionnement.
Exemple de commande
testo 6448 –  Collier de centrage DN40:
- Accessoire
- Avec collier de centrage DN40
- Avec robinet à boisseau sphérique
-> 0555 6448 A0 B01 C02
BXX Sélection du collier de centrage
B00 Sans collier de centrage
B01 Avec collier de centrage DN40
B02 Avec collier de centrage DN50
B03 Avec collier de centrage DN65
B04 Avec collier de centrage DN80
B05 Avec collier de centrage DN100
B06 Avec collier de centrage DN125
B07 Avec collier de centrage DN150
B08 Avec collier de centrage DN200
B09 Avec collier de centrage DN250
B10 Avec collier de centrage DN300
CXX Sélection de raccord
C00 Sans dispositif de mesure
C01 Avec dispositif de mesure (incluant
robinet à boisseau sphérique pour
raccordement capteur point de rosée ou
capteur de pression)
C02 Avec robinet à boisseau sphérique (DN15)